

[✎ \(http://ochotnicy.waw.pl/twoje-menu/oferty/ofertaform/edit/2456\)](http://ochotnicy.waw.pl/twoje-menu/oferty/ofertaform/edit/2456)[🗑️ \(http://ochotnicy.waw.pl/twoje-menu/oferty/ofertaform/remove/2456\)](http://ochotnicy.waw.pl/twoje-menu/oferty/ofertaform/remove/2456)

Wolontariat na wakacje! Zostań Wolontariuszem i poprowadź zajęcia dla Seniorów!

Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof. Andrzeja Tymowskiego

(/component/profile/profil/791).

i Opis projektu

Podziel się swoim talentem, pasją, zainteresowaniami! Zostań Wolontariuszem i poprowadź zajęcia dla Seniorów!

Malujesz, rysujesz, piszesz wiersze, grasz, masz ciekawe pasje i umiejętności – podziel się tym z Seniorami !

Centrum Pomocy Społecznej Dzielnicy Śródmieście im. prof.

Andrzeja Tymowskiego realizuje w wakacje wolontariat skierowany do osób starszych. Zapraszamy osoby, które poprowadzą warsztaty artystyczne i rękodzielnicze dla seniorów ze Śródmieścia.

Gwarantujemy materiały i wsparcie.

Wydarzenia odbywają się przez całe wakacje w okresie lipiec – wrzesień, w godzinach 11:00-16:00, miejsce: ul. Świętojerska 12A, Warszawa

Możesz sprawić że to lato będzie pełne pasji dla naszych seniorów.

W razie pytań zapraszamy do kontaktu 607825475, j.zaczek@um.warszawa.pl

☰ Zadania

- prowadzenie zajęć artystycznych dla seniorów

🕒 Ile czasu?

ok 90-120 minut, jednorazowo lub cyklicznie w okresie wakacji

👤 Minimalny wiek wolontariusza

16 lat

👍 Dodatkowe wymagania

Wolontariusz powinien być zorganizowany i komunikatywny oraz posiadać umiejętności poprowadzenia zajęć dla grupy. Doświadczenie współpracy z grupą mile widziane. Nie wymagamy, by posiadał wcześniejsze doświadczenie we współpracy z seniorami czy w ogóle wolontariacie. Każdorazowo Koordynator Wolontariatu bezpośrednio z wolontariuszem ustala zakres współpracy.

👍 Oferujemy - świadczenia dla wolontariusza

CPS Śródmieście oferuje:

- pomoc w realizacji zajęć/warsztatów w zależności od potrzeb,
- wystawienie zaświadczenia o zadaniach zrealizowanych w ramach współpracy,



- umowę wolontariacką,
- ubezpieczenie dla wolontariuszy.

Pozostało na zgłoszenie: **Czas zgłoszeń upłynął**

Ofertę wybrało: **53 osoby**

Miejsce wykonywania zadań:

Świętojerska 12A
00-236 Warszawa
Śródmieście

Czy organizator akceptuje zgłoszenia od grup (np. wolontariat pracowniczy/szkolny):

Tak